
Autorka bakalářského projektu:

Studijní obor:

Název bakalářského projektu:

Evicenční číslo:

Vedoucí bakalářského projektu:

Oponent bakalářského projektu:

1. Hodnocené oblasti

A B C D E F

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2. Úroveň zpracování v oblasti

A B C D E F

x

x

x

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

V Olomouci 6.12.2012

POSUDEK VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉHO PROJEKTU

Mgr. Marcela Fojtíková Roubalová

PhDr., Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D.

Marie Moravcová

Sociální pedagogika

Logopedická péče pro mateřské školy

stupeň splnění cíle/cílů práce

hloubka analýzy zvoleného tématu

logická stavba práce

adekvátnost zvolených metod

Stupeň hodnocení

shoda názvu práce s jejím obsahem

způsob stanovení cíle/cílů práce

vedoucí bakalářského projektu

samostatnost při zpracování

Stupeň hodnocení

teoretických poznatků

přínos pro teorii daného oboru

přínos pro praxi daného oboru

Závěr:

5. Připomínky a otázky k obhajobě

1. Vymezte kompetence učitele mateřské školy ve vztahu k logopedické podpoře (co může dělat učitel, poučený učitel,

logoped např. při Vámi zmiňováné dyslálii).

2. Kolik dětí (v procentech) má v současné době v předškolním zařízení problémy s řečí? 

PhDr., Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D.

aplikace použitých metod

zpracování empirických dat  

jazyková úroveň, překlepy

volba použité literatury

způsob citování použité literatury 

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

x

nízký

x

Bakalářský projekt doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: C.

4. Celkové zhodnocení práce

Autorka ve svém projektu zpracovává velmi aktuální téma - logopedická podpora žáků mateřských škol. V teoretické části 

je podrobně popsáno předškolní zařízení, v němž by se uvedená logopedická podpora realizovala. Vlastní projekt je pak 

rámcovým popisem logopedické podpory. V některých měsících jsou však cíle vymezeny nepřesně či dokonce protichůdně 

(viz květen - rozvoj individualismu a podpora skupinové práce).

vysoký střední


